

Il numero riportato di seguito e il CIG dovranno essere inclusi nella corrispondenza, nelle fatture e nei documenti di spedizione correlati.

N. ORDINE: 19 MC / 2018

CIG: Z8A246BC38

A:	Destinazione bene/servizio:
Novità a colori di Natali Monica Via Roma n.220 A/B/C IT - 62100 Macerata (MC) 073334909 novitacolore@pec.it	Uffici amministrativi Viale Piave, 35 IT - 62100 Macerata (MC) 073336201

DATA ORDINE	ORDINATO DA	SPEDITO TRAMITE	TERMINI	delibera del C.d. A. n. 31 del 11/05/2018 Regolamento per l'acquisizione di lavori, servizi forniture - sotto soglia comunitaria
19.07.2018				Buono d'ordine

U.M.	Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	SCONTO TIPO	SCONTO VALORE	IMPORTO SCONTATO	IVA Aliquota	IVA Importo	TOTALE
NR	25	Scatola pattumiera cm38x38xh85 Doppia onda	4,959	123,98	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	123,98	22%	27,27	151,25
NR	40	Scatola pattumiera cm25x35xh35 Doppia onda	3,72	148,80	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	148,80	22%	32,74	181,54
NR	40	Scatola cm63x41xh62 Doppia onda	3,8	152,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	152,00	22%	33,44	185,44
NR	1	Malta fibrata kg. 5 per esterni e stucco K2 in polvere kg. 5	29,116	29,12	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	29,12	22%	6,41	35,52
NR	1	Pittura anticondensa Casasana lt. 5	59,85	59,85	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	59,85	22%	13,17	73,02
NR	1	Colla a caldo mm. 12x200 Traspas kg. 1	12,9	12,90	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	12,90	22%	2,84	15,74
NR	1	Pistola colla a caldo Grip 18hp 60w	15,615	15,62	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	15,62	22%	3,44	19,05
NR	1	Sverniciatore 1052 SC lt. 4	28,9	28,90	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	28,90	22%	6,36	35,26
NR	20	Huffa stop ml. 500	10,41	208,20	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	208,20	22%	45,80	254,00
NR	2	Zanchariera avv. verticale L100xh184	86,5	173,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	173,00	22%	38,06	211,06

Note: Note

Da restituire firmata e timbrata per accettazione

Totale	952,37		952,37	209,53	1161,88
SPEDIZIONE E TRASPORTO					0
Aliquota IVA (su Spedizione e trasporto)					0 %
Importo IVA (su Spedizione e trasporto)					0,00
TOTALE COMPLESSIVO					1161,88

Il responsabile P.O. Servizio Acquisti e Gare

Il Direttore dell'ERDIS Marche

Data